
Pro Breeze Waga Kuchenna Cyfrowa
Precyzyjna ze Stali Nierdzewnej, do
Gotowania Pieczenia, Dokładna do 1g/0.1oz,
do 5kg, Elektroniczna z Funkcją Tarowania
Indeks: 548375 Producent: Pro Breeze Kod producenta: PB-KS01-UK

Cena: 84.86 zł

Opis

Pro Breeze Waga Kuchenna Cyfrowa Precyzyjna ze Stali
Nierdzewnej, do Gotowania Pieczenia, Dokładna do
1g/0.1oz, do 5kg, Elektroniczna z Funkcją Tarowania
Producent: Pro Breeze

Waga kuchenna cyfrowa precyzyjna ze stali nierdzewnej to niezastąpiony sprzęt w każdej kuchni. Pozwala na dokładne
odważanie składników do gotowania i pieczenia z precyzją do 1g. Funkcja tara umożliwia łatwe ważenie wielu produktów
jednocześnie, a elegancki design sprawia, że waga jest praktyczna i estetyczna. Idealna do użytku codziennego,
zapewniająca precyzję i niezawodność.

Nasza waga kuchenna jest łatwa w obsłudze dzięki czytelnemu wyświetlaczowi i funkcji automatycznego wyłączania.
Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej, łatwa w czyszczeniu i utrzymaniu. Zdolna pomieścić do 5kg, jest idealna nie
tylko do kuchni domowej, ale także do profesjonalnych zastosowań. Odmierzanie składników staje się przyjemnością i
prostsze niż kiedykolwiek.

Nasza waga kuchenna cyfrowa precyzyjna to nieoceniony sprzęt podczas codziennego gotowania i pieczenia. Doskonała
precyzja pomiaru, funkcja tara i nowoczesny design sprawiają, że jest niezbędna w każdej kuchni. Zyskaj pewność i
komfort podczas przygotowywania potraw dzięki tej profesjonalnej wadze kuchennej.

PRECYZYJNE WAGI KUCHENNE- Waga kuchenna marki Active Era pozwala na dokładne pomiary składników do
gotowania i pieczenia. Idealnie sprawdzi się przy precyzyjnym odmierzaniu ilości w czasie diety. Dzięki naszym
wagom możesz odmierzać z dokładnością do 1g.
ŁATWA W UŻYCIU- Nasza waga jest bardzo prosta w użyciu. Dzięki czytelnemu wyświetlaczowi będziesz mógł z
łatwością odczytać pomiary. Ponadto waga posiada funkcję automatycznego wyłączania się, która ułatwi Ci pracę z
produktami.
FUNKCJA TARA- Ta waga kuchenna posiada funkcję „tara” dzięki której ważenie wielu produktów w jednym
pojemniku. Możesz więc łatwo zresetować do zera po każdym nowym składniku, aby zważyć nowe produkty.
NOWOCZESNY DESIGN- Nasze cyfrowe wagi kuchenne są wykonane z powierzchni ze stali nierdzewnej dla łatwego
czyszczenia i konserwacji. Stylowy, smukły design naszych cyfrowych wag do żywności sprawia, że są przenośne i
łatwe do przechowywania. Wymiary to 18 cm x 16,5 cm x 3,1 cm.
NIEZBĘDNA W KAŻDEJ KUCHNI- Waga jest nieoceniona przy odmierzaniu składników dopieczenia gotowania, a
także leków lub innych produktów do 5kg. Do wagi dołączone są 3 baterie AAA.



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 0.47 kilograms
producent: Pro Breeze
waga przedmiotu: 0.38 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060596023604
zalecane węzły przeglądania: 26969362031, 20853766031
punkt znaku wypunktowania: PRECYZYJNE WAGI KUCHENNE- Waga kuchenna marki Active Era pozwala na
dokładne pomiary składników do gotowania i pieczenia. Idealnie sprawdzi się przy precyzyjnym odmierzaniu ilości w
czasie diety. Dzięki naszym wagom możesz odmierzać z dokładnością do 1g., ŁATWA W UŻYCIU- Nasza waga jest
bardzo prosta w użyciu. Dzięki czytelnemu wyświetlaczowi będziesz mógł z łatwością odczytać pomiary. Ponadto
waga posiada funkcję automatycznego wyłączania się, która ułatwi Ci pracę z produktami., FUNKCJA TARA- Ta waga
kuchenna posiada funkcję „tara” dzięki której ważenie wielu produktów w jednym pojemniku. Możesz więc łatwo
zresetować do zera po każdym nowym składniku, aby zważyć nowe produkty., NOWOCZESNY DESIGN- Nasze
cyfrowe wagi kuchenne są wykonane z powierzchni ze stali nierdzewnej dla łatwego czyszczenia i konserwacji.
Stylowy, smukły design naszych cyfrowych wag do żywności sprawia, że są przenośne i łatwe do przechowywania.
Wymiary to 18 cm x 16,5 cm x 3,1 cm., NIEZBĘDNA W KAŻDEJ KUCHNI- Waga jest nieoceniona przy odmierzaniu
składników dopieczenia gotowania, a także leków lub innych produktów do 5kg. Do wagi dołączone są 3 baterie AAA.
numer modelu: PB-KS01-UK-FBA
marka: Pro Breeze
nazwa przedmiotu: Pro Breeze Waga Kuchenna Cyfrowa Precyzyjna ze Stali Nierdzewnej, do Gotowania Pieczenia,
Dokładna do 1g/0.1oz, do 5kg, Elektroniczna z Funkcją Tarowania
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-02T16:07:43.577Z
materiał: Stal nierdzewna
numer części: PB-KS01-UK
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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